

Dodatok č. 3
ku Kúpnej zmluve č. 16/2015/ARR
uzatvorenej podľa ustanovení § 409 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.
v znení neskorších predpisov
medzi

Ing. Miroslav Mularčík - MOVYROB

so sídlom: Železničarska 4, 080 01 Prešov, Slovenská republika
IČO: 10739254
DIČ: 1020737850
IČ DPH: SK1020737850
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
Číslo účtu: 60944-572/0200
IBAN: SK21 0200 0000 0000 6094 4572
zapísaná v Živnostenský register Okresného úradu Prešov,
číslo reg. 707-3128
v mene spoločnosti koná: Ing. Miroslav Mularčík, majiteľ
(ďalej len „**predávajúci**“)

a

Prešovský samosprávny kraj

so sídlom: Námestie mieru 2, 080 01 Prešov, Slovenská republika
IČO: 37 870 475
DIČ: 2021626332
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: SK32 8180 0000 0070 0035 6615
Štatutárny orgán: MUDr. Peter Chudík, predseda samosprávneho kraja
(ďalej len „**kupujúci**“)

Na základe prijatého uznesenia č. 519/2017 z 25. zasadnutia Zastupiteľstva Prešovského samosprávneho kraja zo dňa 25.05.2017 za účelom dofinancovania úpravy elektroinštalácie súvisiace s dodávkou osvetlenia v rámci projektu „**Rekonštrukcia a revitalizácia výtvarného sveta v Šarišskej galérii**“ a po vzájomnej dohode uzatvárajú tento Dodatok č. 3 ku Kúpnej zmluve č. 16/2015/ARR (ďalej len „**Dodatok č. 3**“):

Predmet Dodatku č. 3

Čl. 2. PREDMET ZMLUVY, bod 1 sa mení nasledovne:

Predávajúci sa touto zmluvou zaväzuje dodať kupujúcemu hnutel'né veci vrátane montáže a previesť na neho vlastnícke právo k týmto veciam (ďalej len „**tovar**“):
Technická špecifikácia a jednotkové ceny k predmetu zmluvy sú uvedené v špecifikácii predmetu zákazky (výkaze výmer), ktorá je prílohou č. 1 tohto Dodatku č.3.

Čl. 4. PODMIENKY DODÁVKY TOVARU, bod 2 sa mení nasledovne:

Predávajúci je povinný dodať tovar do miesta dodania v lehote **do 15.10.2017** a len za prítomnosti dvoch kontaktných osôb kupujúceho uvedených v článku 8., odsek 2 tejto zmluvy (ďalej len „**kontaktné osoby kupujúceho**“).

Čl. 4. PODMIENKY DODÁVKY TOVARU, bod 6 sa mení nasledovne:

Tovar musí byť v súlade s požiadavkami a špecifikáciami uvedenými v prílohe č. 1 tohto Dodatku č. 3, ako aj s príslušnými zákonmi, nariadeniami, technickými normami (aj nezáväznými) a štandardmi platnými v Európskej únii a jej členských štátoch, medzinárodnými a národnými štandardmi a riadnou výrobnou praxou. Tovar, jeho označenie a balenie nesmie porušovať práva tretích osôb, najmä patenty, obchodné známky a iné práva duševného (vrátane priemyselného) vlastníctva tretích strán.

Čl. 7. KÚPNA CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY, bod 1 sa mení nasledovne:

Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci zaplatí predávajúcemu kúpnu cenu vo výške:

Kúpna cena bez DPH	215 424,92 EUR
Výška DPH (20 %)	43 084,98 EUR

Kúpna cena celkom vrátane DPH	258 509,90 EUR
-------------------------------	----------------

Slovom: „dvestopäťdesiatosemtisícpäťstodeväť eur a deväťdesiat centov“.

Záverečné ustanovenia Dodatku č. 3

1. Ostatné body a ustanovenia Kúpnej zmluvy č. 16/2015/ARR ostávajú nemenné.
2. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 3 prečítali, pochopili jeho obsah a na znak súhlasu s ním ho podpísali.
3. Tento Dodatok č. 3 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení na webovom sídle kupujúceho.

V Prešove, dňa: 22.09.2017

Za Prešovský samosprávny kraj:

Za Ing. Miroslav Mularčík - MOVYROB:

v. r.

v. r.

MUDr. Peter Chudík
Predseda samosprávneho kraja

Ing. Miroslav Mularčík
majiteľ firmy

Tento dodatok bol zverejnený dňa: 28.09.2017

Tento dodatok nadobúda účinnosť dňa: 29.09.2017

Príloha č. 1 k Dodatku č. 3 ku Kúpnej zmluve č. 16/2015/ARR

Súpis vykonaných prác Šarišská galéria, Prešov / Úprava elektroinštalácie súvisiace s dodávkou osvetlenia

Odberateľ: Šarišská galéria, Prešov				Spracoval:			
Projektant:				Ks:			
Dodávateľ: Ing. Miroslav Mularčík - MOVYROB				Dátum:			
Stavba Šarišská galéria, Prešov							
Objekt Úprava elektroinštalácie súvisiace s dodávkou osvetlenia							
Prehľad rozpočtových nákladov							
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom
		Práce HSV					
		OSTATNÉ PRÁCE					
11/A 1	952901111	Vyčistenie budov bytovej alebo občianskej výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	120,000	3,59		430,80
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,500	12,44		31,10
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,500	0,44		1,10
211/B 1	979013112	Zvislá doprava, vybúraných hmôt na výšku do 3,5 m	t	2,500	9,69		24,23
221/B 1	979081120	Poplatok za skládku	t	2,500	23,63		59,08
13/B 1	974049133	Vysekanie rýh v stenách betónových do hĺbky 50 mm šírky do 50 mm	m	87,000	7,43		646,41
13/B 1	973031616	Vysekanie káps pre klátky a krabice, veľkosť do 100x100x50 mm	kus	15,000	1,01		15,15
13/B 1	971033141	Vybúranie otvorov v tehlovom murive s priemerom profilu do 60 mm hrúbky do 300 mm	kus	4,000	2,11		8,44
13/B 1	971033151	Vybúranie otvorov v tehlovom murive s priemerom profilu do 60 mm hrúbky do 450 mm	kus	7,000	3,43		24,01
13/B 1	971033161	Vybúranie otvorov v tehlovom murive s priemerom profilu do 60 mm hrúbky do 600 mm	kus	12,000	4,59		55,08
		OSTATNÉ PRÁCE			1295,40	0,00	1295,40
		Práce HSV			1295,40	0,00	1295,40
		Práce PSV					
		MAĽBY					

Súpis vykonaných prác Šarišska galéria, Prešov / Úprava elektroinštalácie súvisiace s dodávkou osvetlenia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom
784/A 1	784452271	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	350,000	1,98		693,00
784/A 1	784464221	Penetrácia stien a stropov v miestnosti do v.3,8m	m2	350,000	1,06		371,00
784/B 1	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	350,000	0,74		259,00
784/C 1	784482910	Oprava stierky stien v rozsahu 10 % výšky do 3, 80 m	m2	350,000	0,95		332,50
784/C 1	784499905	Ostatné práce - zakrývanie vnútorných zariadení a podlah v miestnosti alebo na schodisku	m2	120,000	0,96		115,20
		MALBY			1770,70	0,00	1770,70
		Práce PSV			1770,70	0,00	1770,70
		Montážne práce					
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE					
921/M21	218200008	Demontáž nevyhovujúcej elektroinštalácie	hod	60,000	15,00		900,00
921/M21	210810045	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	130,000	1,09		141,70
S/S30	3410104300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-O 3x 1,5	m	25,000		0,56	14,00
S/S30	3410105000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 1,5	m	105,000		0,55	57,75
921/M21	210810049	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x1.5	m	65,000	1,09		70,85
S/S30	3410108400	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 4x 1,5	m	65,000		0,77	50,05
921/M21	210810055	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5	m	140,000	1,09		152,60
S/S30	3410109200	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 1,5	m	140,000		0,91	127,40
921/M21	210191001	Doplnenie istenia a ovládania do rozvádzača	kus	2,000	199,20		398,40
S/S30	Materiál	Materiál do rozvádzačov pre istenie a ovládanie	sub	2,000		375,50	751,00

Súpis vykonaných prác Šarišska galéria, Prešov / Úprava elektroinštalácie súvisiace s dodávkou osvetlenia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom
921/M21	210010032	Rúrka elektroinšt. ohybná , uložená voľne alebo pod omietkou typ 2416	m	80,000	1,00		80,00
S/S30	3450710300	Rúrka FXP 25	kus	80,000		0,74	59,20
921/M21	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	kus	10,000	4,65		46,50
S/S30	3450907510	Krabica KU 68-1903	kus	10,000		2,64	26,40
921/M21	210010502	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	kus	45,000	0,61		27,45
S/S30	3450612900	Svorka 6311-07	kus	45,000		0,68	30,60
P/PC	3483501067	svietidlo - LED pás 2xMaster 3C-66 15,8W/m, 24V DC, IP20, 1017lm/m, 3000K, prúdové drive, šírka 10mm, deliteľnosť 9,09cm , dvojité dĺžka pásu	kus	40,000		24,48	979,20
P/PC	0005	Hliníkový profil	m	40,000		9,52	380,80
P/PC	0006	Opálový difúzor	m	40,000		14,96	598,40
P/PC	152337963	Profil lineárny hliníkový 2x25x25x1000 mm nitovaný do profilu H podľa RAL uvedenej architektom 5002	m	400,000		3,72	1488,00
P/PC	111036978	Ukončovacie prvky	kus	12,000		2,00	24,00
P/PC	213290030	Striekacie profilu vonkajšie v závislosti od farby schodiska /- podľa toho upresniť požadovanú pred objednávkou architektúrou - RAL 9007/9005/5015/	m	200,000	5,00		1000,00
P/PC	213299631	Príprava hliníkových profilov a kotviacich prvkov	m	200,000	3,00		600,00
P/PC	211963783	Materiál kotviaci úchyt+lanko	m	400,000		1,10	440,00
P/PC	21712630	Montáž profilu+kotvenie+lanko	m	200,000	12,50		2500,00
P/PC	3581527200	Istič D 1p+N 10kA 16A+montáž	kus	4,000		21,10	84,40
P/PC	3440106900	Kábel CYH 2*1,5+montáž	m	236,000		1,06	250,16
P/PC	3118267320	Trubka pevná UPRM 16+príchytky+montáž	m	36,000		2,13	76,68
P/PC	213280050	Montáž lešenia	súb	1,000	490,00		490,00
P/PC	213280050D	Demontáž lešenia	súb	1,000	250,00		250,00
P/PC	213280075	Prenájom lešenia	deň	14,000	30,00		420,00
P/PC	123005892	Držiak trojfázovej lišty - závesnej	kus	8,000		32,00	256,00
P/PC	123005897	Montáž držiaka trojfázovej lišty - závesnej	m	8,000	15,00		120,00
P/PC	210200000	Koordinácie nad rámec	hod	7,000	15,00		105,00
P/PC	210650300	Práce vo výškach	súb	1,000	50,00		50,00

Súpis vykonaných prác Šarišska galéria, Prešov / Úprava elektroinštalácie súvisiace s dodávkou osvetlenia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom
P/PC	1523733965	DIGIDIM router 1x64 adries	kus	1,000		876,40	876,40
P/PC	1523733966	8x tlačidlo (7 úrovní alebo scén + vyp.)	kus	2,000		279,07	558,14
P/PC	210	Oživenie systému, programovanie a nastavenie, zaškolenie	kus	1,000	594,67		594,67
P/PC	210000000	Montáž a napojenie prvkov	kus	3,000		15,50	46,50
P/PC	PM	Pomocný pridružený materiál	súb	1,000		442,93	442,93
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			7947,17	7618,01	15565,18
Úprava elektroinštalácie súvisiace s dodávkou osvetlenia				Celkom			18631,28

